

アレルギー表示
27品目

下記のアレルギー情報は、メニューに使用している原材料を調べたものです。
ただし、原材料として使用していないアレルギー物質についても、調理器具や食器、揚げ油は使い分けしていませんので様々な混入が考えられます。この点をご理解いただいた上でご利用いただければと思います。
アレルギー物質に対する感受性は、個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。
専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

メニュー	アレルギー																												
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ゴマ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
たかばしラーメン	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—		
熟成味噌ラーメン	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—		
炎ラーメン	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—		
たかばし新味(白)	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—		
冷麺(しょうゆ)	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	●	●	
冷麺(ごま)	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	●	●	
焼き飯	●	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	●	
キムチチャーハン	●	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	—	●	—	●	—	—	—	●	
丼ガバチョ	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●	●
丼ガバスぺ	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●	●
豚生姜丼	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●	●
唐揚げ	—	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
餃子	●	●	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●	●
豚キムチ	●	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—
焼豚	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—
メンマ (単品)	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
キムチ (単品)	●	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—
炙り焼豚	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—

